/// Partsradet

Forteckning dver ledaméter i Partsradets representantskap

Arbetsgivarverket ledamoter

Karl
Fredrik
Marcus
Jennie
Karin
Helén
Marie
Randi
Anna
Anna-Sara
Kajsa
Karin
Helene
Claes
Peter

Pfeifer (ordf)
Sjostrom

Jonsson

Knutsson
Cardell
Bjorkman
Lyxell Stalnacke
Hellgren
Falck
Peterson
Moller
Kroon
Ranlund
Vallin
Brodd

OFR/S,P,0 ledamoter

Hakan
Susanne
Christer
Marie-Therese
Britta

Saco-S ledamoéter
Anders

Mattias

Andreas

Robert

Karolina

Seko ledamoter
Patrik

Joakim

Lars

Per-Ake

Annika

Uppdaterad 2017-02-09

Sparr

Nyberg
Palmkvist
Gyllhede

Lejon (vice ordf)

Lindstrom
Torell
Nystréom
Andersson
Ehrenpil

Ohrnell
Hellmouth
Johansson
Persson
Odebrink

Arbetsgivarverket

Blekinge tekniska hogskola
Folkhdlsomyndigheten
Havs-och vattenmyndigheten
Hogskolan i Boras
Kammarkollegiet
Lantmateriet

Linkdpings universitet
Luftfartsverket

Lansstyrelsen i Jonkodpings lan
Polismyndigheten

Skolverket

Statens forsvarshistoriska muséer

Svenska kraftnat
Aklagarmyndigheten

Forsvarsforbundet
Officersforbundet
Polisforbundet

ST

ST

Akademikerférbundet SSR
Lararnas riksférbund
Naturvetarna

Sulf

Sveriges ingenjorer

Seko
Seko
Seko
Seko
Seko

karl.pfeifer@arbetsgivarverket.se
fredrik.sjostrom@bth.se
markus.jonsson@folkhalsomyndigheten.se

jennie.knutsson@havochvatten.se

karin.cardell@hb.se
helen.bjorkman@kammarkollegiet.se

marie.lyxell.stalnacke@Im.se

randi.hellgren®@liu.se

anna.falck@Ifv.se

anna-sara.peterson@lansstyrelsen.se

kajsa.moller@polisen.se

karin.kroon@skolverket.se

helene.ranlund@sfhm.se

Claes.vallin@svk.se

peter.brodd@aklagare.se

hakan.sparr@forsvarsforbundet.se

susanne.nyberg@officersforbundet.se

christer.palmkvist@polisforbundet.se

marie-therese.gyllhede@st.org

britta.lejon@st.org

anders.lindstrom@akademssr.se

mattias.torell@Ir.se

andreas.nystrom@naturvetarna.se

ra@sulf.se

Karolina.Ehrenpil@sverigesingenjorer.se

patrik.ohrnell@seko.se

joakim.hellmouth@seko.se

lars.johansson@seko.se

per-ake.persson@seko.se

annika.odebrink@seko.se




